
 

 

DISCIPLINÁRNÍ KOMISE LIGOVÉ FOTBALOVÉ ASOCIACE 

 

ROZHODNUTÍ 

 

Zdeněk Grygera, ID: 80050891 

FC TRINITY Zlín, a. s.  

V Praze dne 25. 5. 2023 

č.j. 308/2022-23-2 

 

Pan Zdeněk Grygera, je vinen disciplinárním přečinem Porušení Soutěžního řádu podle 
§ 69 odst. 6 Disciplinárního řádu Fotbalové asociace České republiky (dále jen „DŘ FAČR“), 
který spáchal dne 14. 5. 2023 v utkání FORTUNA:LIGY – O ZÁCHRANU mezi FK TEPLICE 
a.s. a FC TRINITY Zlín, a. s., a to tím, že po skončení utkání neoprávněně vstoupil do kabiny 
rozhodčích a směřoval na adresu rozhodčích následující výroky: „To jste posrali, před tou 
brankou, to žádná ruka nebyla! Jdu na VAR!“,  

pan Zdeněk Grygera, je dále vinen disciplinárním přečinem Pohoršující, urážlivé nebo 
ponižující chování vůči delegovaným osobám podle § 45 odst. 1 DŘ FAČR, který spáchal dne 
14. 5. 2023 v utkání FORTUNA:LIGY – O ZÁCHRANU mezi FK TEPLICE a.s. a FC 
TRINITY Zlín, a. s., a to tím, že po skončení utkání směřoval na adresu rozhodčích následující 
výroky: „To jste posrali, před tou brankou, to žádná ruka nebyla! Jdu na VAR!“ a následně se 
dostavil k vozu VAR, do kterého bouchal se slovy: „Nebuďte posraní a vylezte ven“,  

a dále je pan Zdeněk Grygera vinen disciplinárním přečinem Porušení předpisu 
týkajícího se Celostátní ligové soutěže podle § 69c odst. 5 DŘ FAČR, který spáchal dne 14. 5. 
2023 v utkání FORTUNA:LIGY – O ZÁCHRANU mezi FK TEPLICE a.s. a FC TRINITY 
Zlín, a. s., a to tím, že v rozporu s bezpečnostně technickými opatřeními stanovenými Rozpisem 
Celostátní ligové soutěže vstoupil do prostoru hřiště přibližně 2 minuty před skončením utkání 
a setrval zde přibližně 3 až 4 minuty,  

za což se panu Zdeňku Grygerovi podle § 15 DŘ FAČR a podle § 20 DŘ FAČR ve 
spojení s § 69 odst. 6 DŘ FAČR ukládá úhrnný trest peněžité pokuty ve výši 50.000,- Kč. 

Účastník řízení má právo podat odvolání proti tomuto rozhodnutí k Odvolací komisi 
Fotbalové asociace České republiky ve lhůtě 5 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí. 



 

 

Se sportovním pozdravem, 

 

 

 

 

 JUDr. Richard Baček LL.M., MBA, v.r.  Mgr. Filip Langr, v.r. 

 předseda      sekretář 


